

Damnica, dnia 07.04.2016

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Adaptacja budynku po byłym przedszkolu w Damnicy na mieszkania socjalne”

W związku z otrzymaniem pytań od wykonawcy do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1: Zgodnie z opisem technicznym na stronie 8 mieszkanie na parterze nr 2 ma być przeznaczone dla osoby niepełnosprawnej – podjazd na cztery stopnie wózkiem inwalidzkim – schodołazem T06.

Czy należy przyjąć do wyceny zakup urządzenia zwanego schodołazem T06? Ale z tym będzie problem, ponieważ z informacji uzyskanych od dostawcy tego urządzenia jakim jest firma REHAMIL, ten typ urządzenia jest wycofany z produkcji i został zastąpiony nowym o nazwie T10, który jest całkowicie mobilny i nie wymaga montażu zestawu do wciągania po chodach zewnętrznych.

Czy może chodzi o zakup urządzenia służącego tylko do wciągania wózka inwalidzkiego – typu T09?

Prosimy o podanie rodzaju urządzenia i jego parametrów.

Odpowiedź:

1. Należy przyjąć urządzenie służące do wciągania wózka inwalidzkiego – schodołaz gąsienicowy (np. typ T09).


WÓJT
inż. Grzegorz Jaworski

Otrzymują:

1. Wnioskodawca
2. Zamawiający zamieścił informacje na stronie BIP
3. a/a